
  Казанская Футбольная Любительская Лига
  Протокол матча   Чемпионат Минспорта

  Дата и время проведения   24 мая 2024 20:00   Место проведения   Стадион "Кожаный Мяч"

  Электрон (Зеленодольск)   Спортсмен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Артур
Ахмадуллин Адель
Бикмуллин Риваль
Гарипов Руслан

29 Горбунов Даниил
Зеленков Сергей
Ишмаков Марат
Камалеев Артур
Королёв Кирилл

44 Кушаев Руслан
8 Луговин Артем

Лукин Антон
Матин Дмитрий
Сагдиев Артур
Степанов Сергей

1 Хайруллин Рафис
Якимов Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Руслан
Апакин Даниил
Аюпов Рамис
Валиахметов Марат
Волков Михаил
Гаянов Марат
Гришин Сергей
Ермилов Артем

13 Зарифянов Азат
Миндубаев Рафик
Муллахметов Булат
Нурлигаянов Рамиль
Романенко Алексей
Русских Дмитрий
Садыков Нияз
Салимов Эмиль
Сибгатуллин Марсель
Тагиров Данис
Телицын Тимофей
Хайруллин Марат
Шамилов Ирек
Шуркин Данил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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